legcorr_fundese_resol_2013_196.doc

RESOLUÇÃO Nº 196/2013
(Publicado no Diário Oficial de 05/11/2013)

Designa membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDESE, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o disposto no parágrafo primeiro do Art. 10 do Regulamento do

FUNDESE, com as alterações introduzidas pelo Decreto nº 12.515 de 11 de abril de 2007, e

considerando os termos do Ofício nº 091, de 11 de outubro de 2013, do Presidente da Desenbahia -

Agência de Fomento da Bahia S.A.,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Sr. Paulo de Oliveira Costa, Diretor de Operações da Desenbahia,

como membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE, conforme indicação do titular da

Desenbahia;

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 24 de outubro de 2013.

Manoel Vitório da Silva Filho
Secretário da Fazenda

Presidente do Conselho Deliberativo do FUNDESE